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malis hijs oppidanis incontalis ex hijs lecutis. Quamquam igitur afllictis non Gt addenda affliceio,
fed ipfis podins milerendam, Volentes hos incontatos oppidanos, damus vobis omnibus et fingulis
fub debilo obediencie in mandatis, quatenus in antea nullus velirum coniunclim uel divifim iudi-
cialiter quidquam contra eosdem oppidanos allemptet quequomodo, nobis namque et noliro offi-
ciali: principali ‘iurisdiccionem fopér eos in prelentibus: refernamus. Volumus eniin hane paginam
a prepofitis et officialibus inviolabiliter obleruari. Reuocamus eciam per prefenles omnes commil-
liones, fi que contra eosdem facte funt opidanos. Inhibentes ne de cetero ab aliquo veltrum con-
cedantur, cum principale non valel ac contrarium eciam firmitate carebit. Datum anno domini Me
CEC® LX* tercio, decima feptima die menfis Nouembris,

Wud bem 3

tmie bed Bijdofed Stephan von Branbenburg vom F, 1429,

XIV. Marfgraf Otto bejtdtiat ver Stadt Teltow dlfere Brivilegien,
am 6. Sanuar 1367,

Nos Otlo, dei gratia Brandenburgenlis et Lulatie Marchio elc. Recognolcimus,
nos litteras et prinilegia illofirinm principam Johannis et Woldemari quondam Marchionum Brande-
burgenfium vnins tenoris vidille et audiuille ligillis eorum figillata in hec verba (folgt bie Urfunbe
Jobanng vom 24. Januar 1317 No. IX) quas quidenr litteras et privilegia ex certa [cientia ratifi-
camus, approbamus et tenore prefencium confirmamus. — In coius rei teflimonium prefentes figillo
noftro fecimus communiri prefentibus nobilibus Henricp de Swarzeborch Domino in Arn-
ftete, Henrico domino in Kothbutz ac firenuis Johanne de Rochow, Hermanno de
Volkow, militibus, ac Kuntzkone de Slywen noftre corie Magifiro ac pluribus aliiss Datum
Berlin, Aono domini M® CCC® LXVII®, feria fecunda infra oclauas epiphanie.

Mg vivimicter Eople bes Gleh. Shantd-Nedives.

»

XV. Margraf Otto vereignet vier Hufen Landes im Teltower Stadtfelbe bem Altar
ves heil. Krewzed in ver Nicolaifivdye 3u Berlin, am 28. Suli 1367.

Nouerint unigerfi tenorem prefentium infpecturi, Quod nos Otto, Dei gralia Branden-
burgenlis ey Lufatie Marchio, Sacri Rom. imperii Archicamerarius, Comes Palatinus, Rheni
et Bauarie Dux, ob honorem et reuerentiam Dei omnipolentis gloriofe genilricis [ue virginis Marje
et omnium Sanclorum, nee non ob jugem el perhennem magnificoram principum Marchionum
Brandenburgenfium  predecefforom nofirorum, noftri, heredum et fuccefforam noftrorum animarnm
memoriam el etianm ad inftantem requiliionem difereti viri Wilkini Rote, fidelis noltri dilecti
ciuis in Berlyn, appropriavimus, et prefentibus appropriamus  quatuor manlos, fitos in opido et in
diftrictn opidi Teltowe, quorum manforum Hennyngus Segenelt dues colit, [oluentes annuatim
decem et octo modios filiginis et totidem auene et quatuor [olidos denar. Brandenburgenfium, Ger-
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hardus Yochs nnum manfom colit, foluentem annuatim IX modios fliginis et tolidem auene et duos
folidos denarior. Brandenb. et Hennyngus Krone uoum manfum colit, foluentem annuatim VI mo-
dios filiginis et duos [olidos depariornm Brand., ad allare fitum in ecclelia S. Nicolai in Berlyn,
confecratum in honorem S. Crueis, perpetvis temporibus julto proprietatis titulo pertinendos, hc
quod iple Altarilta [J}':‘u]ic[i allaris, qui pro tempore fueril, ]'|J‘Cdi{‘lu.‘_'- redditus percipers debebit
absque omni impedimento libere, pacifice et perpetue polfidere. Renunciantes pro nobis heredibus
el fuccelloribus nofllris omni juri, actioni et impelitioni, quod vel que nobis in dietis reditibus com-
pelere poteril in futoram. In cujus rei teltimoninm  figillum noltrum prefentibus duximus appen-
dendom, Prelentibus nobili viro Giinthero, Comite in Swartzburg, Domino in Arnftete,
Friderico Comite de Orlamund, [trenuisque viris Petro de Trutenberg et Hermanno
de Hermanltein, camere nolire magiltro, militibus, et Conrado de Slyuen, corie nofllre ma-
giltro, .cum ceteris pluribus fidedignis. Datom Berlyn, anno domini M?. CCC®. LX. feptimo, feria
quinta ante diem 8. Jacobi apoltoli.